PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия № 1

Октябрьского округа города Липецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 мая 2023 года

                                  № 42/272
г. Липецк, ул. Советская, 68

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 21 апреля
2022 года № 34/247 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка
по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года
№ 22/241-7 «Об освобождении от обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий 2020-2025 гг. Осипова Максима Викторовича», № 22/243-7 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий
2020-2025 гг. Бураковой Натальи Владимировны» территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

Внести в состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от
21 апреля 2022 года № 34/247, следующее изменение:

слова «Осипов Максим Викторович» заменить словами «Буракова Наталья Владимировна».
Председатель территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа г.Липецка

Н.В. БУРАКОВА
Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа г.Липецка
                                  И.С. КУПРИЯНОВА